

www.studiopiertra.it

&2081(', 3\$9,\$

352*(77,67\$ '(/(23(5(
,1* *,\$1/8&\$ 3,(75\$

9LD &)HUULQL
3DYLD
7 L *,OU OüRS,\$L•üSO%Tü 2H'a2Ä €0
(VWXGLR VWXGLRSLHWUD#JPDLO FRP

&2//\$%25\$725,
\$UFF\

& 2 @ X 0 € ` i?7WU @2G?6 ~ @35id 7776 @.E.À`€0`òfu°8•8@9`€8•8@9•\$`Á`À € 60

Num.Ord. TARIFFA	D SIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 / 1 1U.04.010.00	<p>Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane...</p> <p><u>Taglio per scarifica</u> <u>Taglio per scarifica sede stradale</u></p>					389,95 334,65		
	SOMMA m					724,60	1,31	949,23
2 / 2 1U.04.010.00 10.a	<p>Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso confresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, ripavimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: - in sede stradale Categoria di Opera OG3 Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane...</p> <p><u>Scarifica</u> <u>Scarifica sede stradale</u></p>					1'418,74 2'800,00		
	SOMMA m ²					4'218,74	2,28	9'618,73
3 / 3 1C.27.050.01 00.a	<p>Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani ammissibili in discarica rilasciato dal laboratorio di analisi ai sensi del D.M. 27/09/2010 Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane...</p> <p><u>Scavo di sbancamento sp 15 cm (par.ug.= 550,88* 0,15* 1800/100)</u> <u>*(par.ug.=(550,88* 0,15* 1800/100))</u></p>	1487,38				1'487,38		

Num.Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		paug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
								37'656,58
	Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Savo sbancamento ciclabile sp 25 cm</u> * (par.ug.=239,55* 0,25) <u>Scavo sbancamento ciclabile sp 15 cm</u> * (par.ug.=550,88* 0,15) <u>scavo i sbancamento sede stradale sp.015</u> * (par.ug.=2800* 0,15) SOMMANO m³					59,89 82,63 420,00 <u>562,52</u>	7,47	4'202,02
7 / 7 1U.04.020.02 50	in calcestruzzo. Compresa movimentazione carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Rimozione cordoli esistenti</u> SOMMANO m					373,18 <u>373,18</u>	6,84	2'552,55
8 / 8 1U.04.040.00 20	Rimozione di egnaimiti, dissuasori e paletti di qualsiasi natura e imensione. Compreso lo scavo, la demolizione del rinfiacco, la fornitura e posa di ghiaia o di mista per il ri ... ne carico e trasporto d lle macerie a discarica e/o a stoccaggio; opere di protezione e segnaletica. In orario normale: Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Dissuasori</u> SOMMANO cad					5,00 <u>5,00</u>	18,16	90,80
9 / 9 1U.04.120.00 10.a	Strato di base in conglomerato bituminoso costituito da inerti sabbia- max=10 mm, resistenza alla siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso: - 8 cm Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Tout venant ciclabile</u> SOMMANO m²					613,46 <u>613,46</u>	9,27	5'686,77
10 / 10 1U.04.120.02 00.a	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito max=10 mm, resistenza alla le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5: - in sede stradale Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Binder <u>Binder sede stradale</u> SOMMANO m²					613,46 2'800,00 <u>3'413,46</u>	6,57	22'426,43
11 / 11 1U.04.120.02 00.c	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso costituito max=10 mm, resistenza alla - sovrapprezzo/detrazione peogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tran Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, <u>Binder pista ciclabile</u> * (par.ug.=613,46* 5)							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	unitario	TOTALE	
	RIPORTO						123'955,28	
10	dell'Ambiente e della tutela del Territorio e ... azioni e collegamenti. Compresi: tagli a misura, sfridi, adattamenti, sagomatura, legature, saldati e la posa in opera. Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Rete elettrosaldata fondazione cordoli di diametro 8 cm passo 20 cm</u> Armatura plinti di fondazione (par.urg=(0,8*0,7*0,3)*120*6)) <u>Correnti superiori cordoli calcestruzzo</u> <u>Staffe cordoli in calcestruzzo</u>					771,52		
						12,96		
						298,78		
						478,00		
						1'669,26	2,01	3'355,21
18 / 18 1U.04.320.00 30.a	Posa di codonatura con cordoni in pietra naturale tipo D (sez. cm 15-20,4x27) ed E (sez. cm 15-19x25) forniti in cantiere dal Committente. Compresi: lo scarico e la movimentazione ... la pulizia con carico e trasporto delle macerie ad impianti di stoccaggio, di recupero. In orario normale: - rettilineo Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Cordoli esistenti</u>					373,18		
	SOMMANO m					373,18	6,84	6'284,35
19 / 19 1C.26.250.00 10.d	Fornitura e posa cordoli rettilinei in Serizzo Antigorio, segati, a sezione rettangolare costante su tutta la lunghezza, con smusso a 45° da 10 mm su un solo spigolo. Compreso tracciamento, scavetto, rinfianco e rinterro, con sezione - 25 x 15 cm, su letto di malta cementizia Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Cordoli in Serizzo</u>					143,11		
	SOMMANO m					143,11	55,59	7'955,48
20 / 20 1U.04.250.00 70	Paletti dissuasori in acciaio inox AISI 304, finitura spazzolato, diametro 100 mm, spessore 3 mm, peso indicativo circa kg 9, con flangia a filo erreno diametro 150 mm, altezza cm ... ni, pulizia della sede dei lavori, segnaletica. Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Paletti dissuasori</u>					232,00		
	SOMMANO cad					232,00	84,08	19'06,56
21 / 21 2U.04.350.00 10	Posa in opera di colonnotti dissuasori di sosta di qualsiasi tipo, compreso il trasporto, accatastamento in cantiere e collocazione in carreggiata secondo le disposizioni della Direzione Lavori, comprensivo di ogni onere per la posa e lo sgombero del cantiere, fino a n° 15. Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Posa Paletti dissuasori</u>					232,00		
	SOMMANO cad					232,00	21,96	5'094,72
22 / 22 1U.05.100.00 10	Segnaletica orizzontale, eseguita con pittura spartitraffico fornita dall'impresa, del tipo premiscelata, rifrangente, antisdrucchiolante, nei colori previsti dal Regolamento d'attuazione del Codice della Strada, compreso ogni onere per attrezzature e pulizia delle zone di impianto Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ...							

Num.Od. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.			unitario	TOTALE
	RIPORTO					364,04		166'151,60
	<u>Linee fermate autobus</u>					20,00		
	SOMMANO m ²					384,04	6,18	2'373,37
1C.09.450.00 10.d	Cartelli in alluminio verniciato, tipo monofacciale, per segnaletica di vario tipo, posti in opera: - superficie da 19 fino a 28 dm ² Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Segnaletica verticale</u>					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	18,76	225,12
24 / 24 1C.09.450.00 50	Sola posa in opera di cartelli in alluminio verniciato, tipo monofacciale, per segnaletica di qualsiasi dimensione. Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... Posa segnaletica					2,00		
	SOMMANO cad					12,00	6,90	82,80
25 / 25 1C.02.100.00 60.c	Scavo a sezione obbligata in terreno di qualsiasi natura e consistenza, in presenza di reti di servizi, eseguito a macchina e con interventi manuali, comprese le opere provvisioni ... e sospensione delle reti, escluse le armature degli scavi: - con carico e deposito delle terre nell'ambito del cantiere Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ...							
	<u>illuminazione</u>					4,16		
	SOMMANO m ³					4,16	17,50	72,80
6 / 26 1C.12.610.00 10.a	Fornitura e posa in opera di anello con fondo in conglomerato di cemento per pozzetti di raccordo, ispezione o raccolta, compreso il calcestruzzo di sottofondo ed il raccordo delle tubazioni, escluso scavo e reinterro; con dimensioni: - interno 30x30 cm, h =30 cm (esterno 36x36 cm) - peso kg. 45 Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Pozzetti illuminazione</u>					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	20,98	125,88
27 / 27 50.4.GH1.01. B	(Regione autonoma Friuli Venezia Giulia-prezziario 2019) Fornitura e posa in opera di griglie o caditoie in ghisa a graffite sferoidale, forma pieni comuni o cls a quota finita rispetto alla pavimentazione, materiali Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ... <u>Caditoia D400</u> *(par.ug.=(25*6))	16,00				150,00		
	SOMMANO kg					150,00	3,38	507,00
28 / 28 1C.12.610.00 30.a	cemento per pozzetti, adeguatamente armati, con dimensioni: -interno 30x30 cm, spess. cm 10, peso kg. 25 Categoria di Opera OG3 - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane ...							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		OTALE	%
		RIPORTO	
001	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		

